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OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist pranë OSSH / Departamenti i 

Zhvillimit dhe Menaxhimit të Aseteve / Sektori GIS. 

 

                                  

                           SPECIALIST 

 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 

 Administrimi i sistemit GIS-ASETE. 

 Menaxhimi i lëvizjeve në rrjet dhe asetet si dhe pasqyrimi i tyre në sistem (ku përfshihen lidhjet 

e reja, Investimet e reja, lëvizjet në DR dhe DTL). 

 Kontrolli periodik i hedhjes së të dhënave nga përdoruesit e rajoneve që zotërojnë këtë të drejtë. 

 Nxjerrja e raporteve të ndryshme. 

 Asistencë e vazhdueshme për të gjithë përdoruesit e kompanisë në lidhje me përdorimin e 

sistemit. 

 Organizon, ndjek, drejton dhe kontrollon hedhjen dhe përditësimin e të dhënave në sistem. 

 Ndjek dhe bashkëpunon me drejtorinë e implementimit të projekteve, për hedhjen e projekteve 

të reja në sistemin GIS. 

 Detyra të tjera, të ngarkuara nga Eprori i drejtpërdrejtë 

 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 

 

http://www.oshee.al/

